



Michajlicenko Petr

Od: Micka Premysl <premick@mmdecin.cz>
Odesláno: 13. února 2017 16:03
Komu: 
Kopie: 
Předmět: Lávka DVN

Vážený pane,
na základě Vaší žádosti Vám poskytuji informace dle zákona 106/1999 Sb. týkající se lávky přes žst. Děčín východní nádraží :

1. Od kdy je tento objekt v majetku města Děčín – datum, **od 1.ledna 1996.**
2. Jakou smlouvou přešlo vlastnictví na město Děčín-kupní, darovací,apod. – **smlouva o bezúplatném převodu privatizovaného majetku do vlastnictví města.**
3. V případě, že město Děčín nabylo vlastnictví k lávce kupní nebo jinou smlouvou, tak jaká byla kupní cena a jakým způsobem byla stanovena – **bezúplatně.**
4. Jaké byly na lávce provedeny udržovací práce, rekonstrukce apod. – oddělené podle roku provedení, rozsah a obsah prací, náklady v Kč.
 - **1996 oprava ocelové konstrukce, 271.313,-**
 - **1997 oprava výdřevy, 4.464,-**
 - **1998 oprava výdřevy, 5418,-**
 - **2006 oprava výdřevy, 5671,-**
 - **2008 oprava výdřevy, 68573,-**
 - **2010 oprava výdřevy, provizorní zabezpečení havarijního mostního vybavení, 99800,-**
 - **2011 oprava rampy, dodání materiálu trapézové plechy nad troleje, oprava středního ocelového podélníku pod mostovkou (propad mostovky), 120.620,-**
 - **2012 oprava výdřevy, 49.707,-**
 - **2014 oprava výdřevy, 56.773,-**
 - **2015 oprava výdřevy, 55.000,-**
 - **2016 oprava výdřevy, 44141,-**
- 5 Kdo (firma znalec apod.) a kdy zpracoval posudek (posudky) o havarijním stavu lávky, **od roku 2001 provádí mostní prohlídky fa. VANER s.r.o. Havarijní stav byl konstatován u mostního vybavení v roce 2010. V roce 2011 byl havarijní stav konstatován i u stavebního stavu lávky.**
- 6 Kdo (firma, oprávněná osoba) zpracoval, případně zpracovává, projektovou dokumentaci na lávku novou – **VANER s.r.o. zpracoval PD na stavbu nové lávky + rampy, Ing. Vladimír Polda zpracoval PD na úpravy chodníků v ul. 17.listopadu jako navazující objekty.**
- 7 Jaký je vztah mezi osobou (firmou), která zpracovala posudek (posudky) o havarijním stavu lávky a osobou (firmou), která zpracovává nebo zpracovala projektovou dokumentaci na lávku novou – **viz. výše.**

S pozdravem
Ing. Přemysl Mička
Odbor komunikací a dopravy

